РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ЧЕРНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 f  / /  2018 г. Черногорск № / 7

О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Лицей имени Алексея Геннадьевича Баженова»

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей имени Алексея Геннадьевича
Баженова» в соответствие с законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением Администрации города Черногорска от 13.11.2013г. № 3174-П «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных образовательных организаций, а также утверждения уставов
муниципальных образовательных организаций и внесения в них изменений»,
статьей 27 Устава муниципального образования город Черногорск, Администрация
города Черногорска

ХАРАТАС ГОРОДТЫЦ УСТАА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лицей имени Алексея Геннадьевича Баженова», утвержденный
постановлением Администрации города Черногорска от 19.05.2016 г. № 1539-П
«Об изменении наименования Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей имени Героя Чеченской войны Алексея
Геннадьевича Баженова» и утверждении Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей имени Алексея Геннадьевича
Баженова» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 16 пункта 4.7 слова «и публичного доклада о деятельности
Учреждения в целом» исключить.

1.2. Абзац 3 подпункта 1) пункта 4.13. исключить.
1.3. Абзац 2 подпункта 2) пункт 4.13. после слова «программы»

дополнить предложением « Совет Учреждения создается с использованием
процедур выборов, назначения и кооптации».

Исполняющая обязанности Г лавы
города Черногорска О.Н. Леонтьева

КОПИЯ В ЕР Н А
С п е ц и а л и с т  о б щ е го  о т д е л а

А д м и н э э ц и и  г . Ч е р н о го р с к а
_ А .  В .К о в а л е н к о
_______2 0  г.

*
*